
Att klippa med Frank - enklare än du tror!

Bensin
För att Frank ska starta behöver han bensin. Han äter akrylatbensin för 4-taktare. Det finns
på 5 L-dunkar på närmsta bensinmack. Köper du ny bensin är det bra om du köper ett par
stycken på en gång. Kvittot lämnar du i lådan längst ner i kontorsdelen i klubbstugan
tillsammans med en blankett om återbetalning till kassören.

Det är bra att fylla på innan du kör iväg så du inte står där med soppatorsk mitt på
gräsplanen. Dunken finns inne i lokalen och fylla på gör du i tanklocket till höger på bilden:

Starta
För att starta Frank trycker du på tre knappar. Det
är de tre som sitter under själva startknappen och
det ska göras i ordningen från höger till vänster.
Sedan trycker du ner kopplingen som finns framför
din vänstra fot. Om du glömmer det kommer det
blinka/lysa en P-lampa vid startknappen.

Innan du börjar klippa kan det ju vara bra att ha
fällt ut knivarna också, så du inte bara åker runt
och finåker bara… ;) Det gör du genom att dra upp
knappen som sitter ovanför startknappen.
Observera att det inte går att starta motorn om
knivarna är ute. Det finns även en röd lampa för
det vid startknappen som kan blinka/lysa om inte
knivarna är uppe.

Sen är det bara att trycka på startknappen och
tuta och köra!



På den här bilden syns gaspedalen (den stora) och
backpedalen (den lilla).

Gasen trycker du på för att komma framåt (duh!), och
då kan du också välja hur snabbt det ska gå. Det finns
ett hastighetsreglage (se bilden nedan) där du kan
välja hur snabbt du vill köra. Du får själv lista ut vilket
djur som betyder snabbt och vilket som betyder
långsamt… ;)

När du använder backen finns det en liten feature som
man behöver veta om; knivarna åker upp då så att
man inte råkar klippa på nåt man kanske inte ser
bakom en. Det betyder att för att du ska kunna klippa
vidare när du sen kör framåt behöver du trycka ner
knivknappen och sedan upp igen (den som sitter
ovanför startknappen) innan du kan klippa vidare.
Kan vara bra att veta!



På den här bilden ser man inte bara tanklocket utan även vilken längd Frank ska klippa
gräset. På vanlig gräsmatta är 3 lagom längd, men på parkeringen är 7 bra att använda.

Tips och trix!
När du klipper med Frank - var noga att kolla så att det sprutar ut gräs på höger sida! Annars
är du som sagt ute och finåker, och det är ju visserligen lite kul men rätt onödigt. Kolla därför
så att knivarna är nere.

Eftersom Frank spottar ur sig gräs åt höger är det rätt smidigt att köra motsols när man
klipper. Detta för att det hamnar gräsklipp på det som redan är klippt och alltså inte bygger
på tjockare och tjockare gräsmängder så att Frank inte orkar till slut. Däremot kan första
varvet närmst staketet vara bra att köra medurs så att man kommer åt så nära som möjligt.

OBS! När du är klar och ska köra Frank fram och tillbaka till gräsplanerna är det bra att ha
knivarna uppe så att de inte skadas mot ev stenar eller liknande.

Den smidigaste vägen att köra är genom de breda grindarna och sedan ut mot klubbstugan
förbi rallyförrådet. Sedan kör du uppför backen och följer bilvägen ner till Anicura-hallen.

Frank ska parkeras precis innanför maskindörrarna i hallen. Koppla gärna in sladden för
startmotorn.


